
sobota, 14.02.2026

Niedziela 6. Zwykła – 15. Lutego 2026

Środą Popielcową 18 lutego, rozpoczniemy Wielki Post. Jest to dzień postny: osoby pomiędzy 18-60 rokiem życia powinny spożyć

jeden posiłek do syta i ewentualnie dwa drobne posilenia się. Wszyscy inni zachowują normalną wstrzemięźliwość od potraw

mięsnych. Msze z obrzędem posypania głów, popiołem o godz. 10:00, 17:00 i 18:00.

W Wielkim Poście będziemy uczestniczyć w rekolekcjach i będziemy podejmować różne postanowienia pokutne motywowane wiarą.

Rekolekcje poprowadzi znany duszpasterz akademicki z Wrocławia o. Tomasz Chmielewski - paulin.

Nabożeństwa Pasyjne Drogi Krzyżowej w piątki o godz. 17:30 – zachęcam do uczestniczenia również dzieci i młodzież. Najbliższą

poprowadzi „Apostolat Modlitwy”.

Nabożeństwo Gorzkich Żali w niedzielę o godz. 16:20, a po nim Msza św.

19 lutego w czwartek, po mszy wieczornej o 18:30, odbędzie się w naszym kościele koncert Chóru Młodzieżowego z Białegostoku, w

ramach festiwali „Schola Cantorum”.

Zachęcamy do zapisania do Szkoły Biblijnej Online, które pomoże pogłębić wiedzę biblijno-teologiczną i żywą relację z Bogiem.

Składa się on z konferencji audio, które można odsłuchać w dowolnym czasie. Kurs rozpocznie się 18 lutego w środę popielcową,

dlatego wszystkich chętnym zachęcamy do zapisywania się i proszę przyjść w środę popielcową na mszę o godz. 18:00.

Tradycyjnie, także w tym roku zachęcamy do udziału w „Kaliskiej Drodze Krzyżowej” w Pierwszą Niedzielę Wielkiego Postu, 22 lutego.

Rozpoczęcie o godz. 1400 przy kościele Ojców Jezuitów.

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne w telewizji Dom Józefa, które pomogą odkryć post jako czas uzdrowienia i powrotu do tego,

co najważniejsze. Prowadzi je o. Stanisław Jaromi – filozof i ekolog, organizator chrześcijańskiej edukacji ekologicznej. W sześciu

odcinkach dowiemy się, jak post może porządkować życie wewnętrzne, przywracać równowagę oraz pogłębiać relację z Bogiem i

samym sobą. Premiery w każdy czwartek na www.domjozefa.tv.
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